共1頁 第1頁

裝

訂

線

考選部  函
地址：11602臺北市文山區試院路1之1號
承辦人：王睿君
電話：02-22369188#3139
傳真：02-22367928
電子信箱：000402@mail.moex.gov.tw

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學
發文日期：中華民國103年3月7日
發文字號：選專一字第1030001098號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關貴校函請本部同意所屬畢業生得以新校名報考專門職

業及技術人員考試與公務人員考試一案，復請  查照。
說明：

一、復貴校103年2月14日嘉    字第1030001269號函。

二、查貴校前以原校名「嘉南藥理科技大學」申請專門職業及
技術人員高等考試環境工程技師、食品技師、社會工作師
等3類科應考資格審議，並經本部審議通過及公告在案。

茲以貴校業經教育部同意自103年2月1日起更改校名，所
屬畢業生仍得以更名後之畢業證書據以報考上述各該類科
考試；惟如係報考其他專門職業及技術人員考試與公務人

員考試，仍須視所報考類科之規定，個別審核其應考資
格。又嗣後貴校前經本部審議通過及公告之各該學制系名
或課程如有調整，仍應檢送相關資料由本部再為審議。

三、貴校對於本案如仍有疑義或不明瞭之處，請向本部專技考
試司第一科洽詢（電話：02-22369188轉分機3139）。

正本：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學
副本：

檔號：
保存年限：